Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel ; 228-516, 228-527

DEKLARATE Mode! 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PAS_URIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrlare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi
Emri Mbiemri Institucioni . Drejtoria/Sektori Pogicioni/Titulli Data e Emerimit  Dala e Largimit
o _ﬂmﬁﬁﬁ__ﬁiﬂmh)@m&mﬁi jLﬁ&ﬂ& od i{ole2 /1
dorezimit te dekl Telefl Cel. —
D(aﬂla jogeflg;; ¢ deldarales elefon /(¢ Permbledhje e Formulareve
— Formulari A-1 joEl poD —ne qulle se pe ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare I-i‘ : Pasuri te paluajtshme dhe e drejia reale mbi to
’ P Formulari A-2 jo & po £ - ne goltc se po ploleso kete formutar bashkelidhur

Tipi i deklarimit: ~ —» 2. Vijetori
3. Me kerkese
4. Pas largimil nga funksioni O
Numri total i fageve je plolesuara nga uné duke perfshire dhe
kete faqe eshte: 4_

Pasuri te luajishme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo po E] ~ne golle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo B po O — ne qofle se po ploteso kele formular bashkelidhur
Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo M poll - neqofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

Vertetoj se deklarimet e bera nga uinc ne formularct bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakia dhe mbaj pergiejgesi ligiore per
saktesin e plotesimit fe tyre

Deklaruvesi ~ . . :
Feemulari A-7 jo po. ' —ne qolle se po ploteso kete {ormular bashkelidhur

Emer, Mbiemer, Nenshkgin . A
. m Ji & @ ) . Ligenca dhe patenta ge sjetlin fitim

Yormulari A-6 joBl po&l —ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Adresa ¢ plote e banimit: Formfllari A-8 j()g] po (J - ne Q(:\flt? se po nlqteso kele formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Likujditete (gjendje ne cash, ne Hogari rijedhese, ne depotite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

Te ardhura personale nga paoa, piesemartja ne borde, komisione ase gdo veprimiari ljeler qe sjell 1¢ ardhura

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente le marresit ne dorezim te deklarales

Ne baze le informacionit ge permbahet ne kete raport, c &
Data & marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar e e)—%bc-u’“ *‘u"-&“—’c{ —2

RO ol _S?_Eﬁ 1. Ne rregull dhe pranohet V2

}
¢ 2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim W u \Puw

Eer, Mbiemer,‘Nen?‘ 'Erim

Data e verifikimit

f / Ne baze te verifikimeve te bern, deklarala rezulton: K_W.“J‘Emﬂlm
: 1. E verlete
Inspektori 2. Jo ¢ verlele

Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesl

oo e e o s v e s e Nr. Tndeksit { —




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSIIME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi bunimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), nderlimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshle e trupezvar ne menyre te gendrueshme ¢ te vazhdueshme me loken ose ndertesen.
Periudha ¢ Deklarimit

) an
Emer Mbiemer M_ (,u,a/‘b&u ) Institucioni _[’W&tuudbq 2 Bn . fhsclon Nga 84/04 /03 deri 34 /42 /03

PERSHKRIMI Sasia | Vielta [ Tjesa Vend ndodhja er, dt f“ixi - Nr Burimi Te
ne ne qe . ) . ne hipoteke asuris » L . ardhura
uatyr | mthon | zotron (ddresa e plote) {ne se ku} (konkret dhe jo i pergiithshem) vjetore ne
ek 1 ne% | : : : | miionlek
t— - » _

Emer Mbiemer Firme

. | e dtontn G

Deklarimi i rreme i pasurise denohel sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal




PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

FORMULARI A-2

Kuptohen objektet e levizeslune per te cilat eshte i detyrucshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: QOrganet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapileneria e Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, ctj..

Emer Mbiemer qu;fq Sarbe

Institucioni _Z)M 2 zz Leholan

Perudha ¢ Dckhrimil

PERSHEKRIMI Sasia Vicflane Presa ge Vend ndodhja o Nr, di regj Burimi - Te ardhura
ne milion/lek zolron . ) ne regjistral . L _— vjtlore ne
natyre e % (adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) wilion/lek
_ - — - S
Deklarimi i ;reme i pasurisc denohet sipas dispozitave perkatese te Kod it Penal o _ Lmer Mbiemer Firme
) @ 5



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 UJSD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore osc kulturore, koleksione, clj.

Emer Mbicmer ‘M_M o

Institucioni _ﬂq,,&,,c Zh. LR b oclon

Periudha e Deklarimit
Nea 4 1041 03 deri 3¢ 42 /03

PERSHKRIMI Sasiane | Vlefla ne Vend ndodhja Burimi Vrejije
Natyre | milion/lek )
(adresa ¢ plolc)
— - — - . S SN
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkalese 1e Kodit Penal )

Ve

IZimer Mbicmer Firme

it Harte, (3

6



Aksioni” cshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjcset ne te ¢ilat eshie ndare kapit

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer Jbl}/ﬂ J(Q,H?“‘

Formurarl A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NI. KAPITALK

Institucioni M_&LH{M_

ali i nje shogerie dhe qe i jep fe dicjten zoleruesit te saj (e marre

Periudha ¢ Deklarimit
Nga O/ 01073 deri 34 /42103

rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal

PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lck ] Victore ne
(adresa ¢ plolc) o
miljen/lek
N Deklarimi i - T T Y oy v

FEmer Mbicmer Firme



Me termin Likuiditete kuptohet giendja nc cash, ne llog

Emer Mbiemerm M

PERSHKRIMI

— S—
_ .- —

Deklarimi i rremc § p

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

ari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne

huadhenic
Periudha e Deklarimit

Nea O4104 103 devi 34 /42 1073

- . e — _ ——— —
V]If'“ﬂ/]”i Vend ndodhja Burimi \T/‘} ardhura
muion/ic Jelore  ne
ose valule (adresa ¢ plote) miljon/lek

S N I _ SR B ose valute

_ﬁ::_l_________ﬂ__n_‘_ﬁ_.____,_- —_—— — —_——

asurise dc;}ohel sipas d1spo7llavc perk

alc%c ic Kodit Penal

Lmer Mbiemer Firme



FORMULARI A-0

TE ARDIURA PERSONALE NGA PAGA, PIJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO VEPRIMTART TJETER QF SJTELE TE ARDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjcstaret ¢ familjes)

Emer Mbiemer [7nsm

Institucioni M 2 R PRoddon

Pertudha e Deklarimit

Nga QA1 041 03 deri 34 /42 J0]

PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionil ku realizahen te ardhurat o
gjithesej fiskale ne ne
milion/iek mition/lek milion/lek e
wlﬁ;m&ﬂ._ﬂ_‘f_a__'ﬂ.ﬁ_fiﬂ — 000.400 | 0oo 160 | 000270| Pokuninia. Rakh ) Shkeeley .. |
A~ | B - ) B

Deklariini 1 rreme i pasurise denoliet sipas dispozitave perkatese fe Kodit Penal

* Lmer Mbiemer Firme

ik ok, G37



e

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Emer Mbiemer m CM

Institucioni M 2 @’1 . M

Periedha e ekl

arimil

Nga OA /04103 deti 34 /421 03

Deklarimi 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalese (¢ Kodit Penal

PERSHKRIMI Srgsia ne Vliefta Vend I]dO(]]liEl .'ihiuma' ;“)ck(yirin-mc Shuma nelo Verejtje
atyre ne . i gliihesef 15£aic ne ne
mitionlek | (adresa ¢ plote) Miliowlek | Milion/lek | Milion/tek | ~

Fmer Mbiemer IFirme

ik diodd, G



FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DUE FIZIKFE

Periudba ¢ Deklarimit
Emer Mbicmer_M M o Institucioni M,_,e ZI_M Nga© (/04 / O3 deri _3_,{__3’12:_1_:3;_

PERSHKRIM1 ] Viefta ne ] Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni | Arsyeja ¢ krijimil tc delyrimit Viejtic -___]
milion/lck {adresa ¢ plote)
S DU B R N

—— . . - e ——————— —_— ]
- . . - —— . . —_— —_—— e ——— e — —
e e — e — —_——— e — —. — - — —_
——— o —— —_— — — m——me— L —. PR — — ] ]
——-—._____________,________'_______________ . . T e T T e

— e == ]

T T T T e e e _—_— e ———r— .}
"—'—'—-———--._.__.._______‘____ R - JR— — —_ —_
——————— -t . — e —_——— e —_—

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese to Kodil Penal T ~ Bier Mbiemer Firme

A M@j ¥



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une dﬁ]@ M s1 subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine lime personale, autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te giitha subjektet publike dhe private te deklarvara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, /9 /0 3/ o0y

Emer, Mbiemer, Firme

Ik Marke, ﬂ;’ )
Y

l





